

Strona znajduje się w archiwum.

## NIE DOSTOSOWAŁ PRĘDKOŚCI DO WARUNKÓW PANUJĄCYCH NA DRODZE. 64-STRACIŁ PANOWANIE NAD POJAZDEM I WJECHAŁ TOYOTĄ DO ROWU

**Kierujący pojazdem zobowiązany jest jechać z prędkością zapewniająca panowanie nad pojazdem, z uwzględnieniem warunków, w jakich ruch się odbywa, a w szczególności: rzeźby terenu, stanu i widoczności drogi, stanu i ładunku pojazdu, warunków atmosferyczny i natężenia ruchu. Pamiętajmy, że niedostosowanie prędkości do warunków panujących to nadal jedna z głównych przyczyn, tych najpoważniejszych w skutkach, zdarzeń drogowych. Pomimo licznych apeli i prezentowanych zaistniałych na drogach zdarzeń, nadal niektórych „właścicieli czterech kółek” nie skłania to do zdjęcia nogi z gazu.**

Tak też było wczoraj (18.11.20r.) parę minut przed godziną 15:00. Około 4 km za miejscowością Jedwabno na trasie prowadzącej do miejscowości Wielbark, kierujący pojazdem osobowym wypadł z drogi. Takie zgłoszenie przyjął oficer dyżurny szczycieńskiej komendy, który skierował do obsługi zdarzenia funkcjonariuszy z referatu ruchu drogowego. Na miejscu pracowali również strażacy oraz załoga karetki pogotowia.

Ze wstępnych ustaleń szczycieńskich policjantów wynika, że 64-letni kierowca Toyoty nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze. Wyjeżdżając z łuku drogi, stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do rowu, w wyniku, czego Toyota wywróciła się na bok.

64-letni mieszkaniec Braniewa został przewieziony do szpitala w Szczytnie. Na szczęście, nie doznał poważniejszych obrażeń ciała. W chwili zdarzenia był trzeźwy. Podróżował sam. Na miejsce przybył jeden z członków rodziny męzczyzny, któremu mundurowi za pisemnym oświadczeniem przekazali pojazd.

### **Policjanci po raz kolejny przypominają!**

Nadmierna prędkość to nadal jedna z głównych przyczyn zdarzeń drogowych, w tym tych najtragiczniejszych w skutkach - wypadków śmiertelnych. Wielu kierowców lekceważy obowiązujące przepisy, stwarzając przy tym realne zagrożenie dla innych, jadących prawidłowo, uczestników ruchu drogowego. Dlatego szczycieńscy funkcjonariusze apelują - kierowco „noga z gazu”! Zadbaj o siebie i innych!

(ic/rj)